de Spineto salutem. Noverit universitas vestra me dedisse con-

cessisse et presenti carta confirmasse et cum corpore meo in

ultima et libera voluntate mea legasse Deo et Beate Marie et

monachis de Melsa apud quos sepulturam elegi in liberam puram et

perpetuam elemosinam unam bovatam terre in territorio de Hornese-

burton' cum iibero introitu et exitu intra villam et extra ilium
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videlicet bovatam terre que iacet ubique in campo inter terram

132	 Hugonis de Hollebec et terram Gerardi/ fuji Petri Anstiby. Dedi

eciam et confirmavi Henricum f ilium Symonis nativum meum cum

tota sequela sua qui dictam bovatam terre de me tenuit ita ut

idem Henricus cum omnibus posteris prefatis monachis de omnibus

imperpetuum sunt intendentes sicut antecessoribus meis et michi

esse consueverunt. Hanc donacionem fed eis pro salute anime

mee et omnium antecessorum et heredum meorum ad annuatim pitanciam

conventui faciendam in 2 anniversario meo. Et ego et heredes mei

hec omnia ut predicta sunt ut liberam puram et perpetuam

elemosinam nostram cum omnibus pertinenciis aysiamentis liberis

consuetudinibus suis intra villam et extra prenominatis monachis

warantizabimus et de omni servicio exaccione et re ad terram

pertinente acquietabimus et contra omnes gentes imperpetuum

defendemus. his testibus etcetera.

1 See ch. no. 224 n.2. It appears with other such grants in
Reg.Mx. fo. 50v at Appendix A but not in CM. However,
another grant by Walter noted in Reg.Nx. fo.49v at Appendix A.
does appear in CM, i. 421.	 For additional material on
Hornsea Burton see Reg.Mx. fos. 148-50.

2 Followed by die expunged.

ch. no. 308

Agreement 1 made between Walter de Gray, archbishop of York, and

Adam de Stave]ey on the one hand and William de Forz [II], count

of Albemarle, william de Driffield, abbot of Meaux, John de

Exeter, 2 chancellor of York (represented by Thomas de Kent),

Avicia, prioress of Nunkeeling and Thomas Camyn on the other

concerning common pasture in the marsh between Wawne, Meaux and

Weel. The archbishop and Adam are to have that in Weel, count

William and the others the rest.

2 February 1252.

J
Wagh&

Scriptum cirographatum de divisione inter mariscum de Waghn

et mariscum de Wele.
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Noverint universi hoLe] scriptum visuri vel audituri quod ita

convenit inter dominum WEalterum] archiepiscopum	 et Adam

de Staveley ex una parte et dominum Willelmum de I forz comitem

Albemarlie, WEillelmum] abbatem de Melsa, lohannem cancellarium

Ebor' per Thomam de Kent posito loco ad lucrandum vel perdendum,

Aviciam priorissam de Killing et Thomam Camyn ex altera de communa

pastura marisci inter Waghn' Melsam et Wele scilicet quod predicti

W. comes et T. Camyn pro se et heredibus, W. abbas de Melsa, lo.

cancellarius Ebor', A. priorissa de Killyng pro se et successoribus

suis remiserunt et quietam clamaverunt imperpetuum totum ius et

clameum quod habuerunt vel ullo modo habere potuerunt in marisco

vel vel [sic] pastura de Wele scilicet a ca].ceta et Ifossato quod

vocatur Parkedike usque ad vetus ffossatum monachorum versus

aquilonem et a prefato veteri ffossato monachorum usque ad

decursum aque de Hull' ita plane quod W. archiepiscopus et A. de

Staveley habeant quater viginti acras et decem mensuratas cum

virga viginti pedum de marisco quod vocatur Stayneker scilicet a

pratis de Wele versus austrum in latitudine et ab aqua de Hull'

usque ad predictum vetus ffossatum iuxta calcetam monachorum in

longitudine quietas et solutas a predictis .. comite, .. abbate,

priorissa, cancellario, Thoma Camyn et aliis participibus

suis imperpetuum. Et totum residium predicti marisci a dictis

divisis versus austrum quietum et solutum remameat [sic] predictis

comiti, .. abbati, priorisse, .. cancellario Let] T. Camyn ita

quod dictus archiepiscopus vel successores eius Adam vel heredes

eius nullum ius vel clameum in predicto marisco de Stayneker vel

communa eiusdem marisci exigere potuerunt imperpetuum. Et ad

maioram securitatem dictus W. archiepiscopus sigillum suum pro

se similiter cum sigillo capituli Ebor' et A. de Stavele

sigillum suum pro se et heredibus suis ex una parte et dictus

W. comes, W. abbas de Melsa, A. priorissa de Killyng, lo.

cancellarius, T. Camyn ex alia parte huic scripto sigilla sua

alternatim in testimonium apposuerunt. Actum anno gracie mules-

imo cc.o quinquagesimo primo et anno regni regis Henrici filii

regis lohannis tricesimo sexto die Veneris proxime post festum

501

132v Purificacionis Beate Marie scilicet quinto idus ffebruarii./

1 CM, ii. 75-6.
2 See ch. no. 100 n.2.

ch. no. 309

Settlement 1 of a dispute between Meaux and Robert son of Robert

de Hildyard. 2 Meaux claimed a marriage-portion from land held

of the abbey by Robert in Long Riston because he had married

without the abbot's permission; Robert claimed that Meaux had

held his land beyond the time of his full age according to Statute.

Robert hereby acknowledges that he had in fact married without

permission and gives Meaux £40 as a marriage portion. His land

is thereupon redelivered to him.

Moor Grange [near Nunkeeling], 27 September 1293.

3
Riston'

Scriptum cyrographatum de satisfaccione maritagii racione

tenementorum gue Robertus Hilyhard tenuit de monasterii de

Nelsa in Riston'.

Noverint universi presens scriptum cyrographatum visuri vel

audituri quod cum quedam controversia mota fuisset inter abbatem

et conventum de Melsa ex parte una et Robertum de Hildeyard

I ilium Roberti de Hildeyard ex altera videlicet quod predicti

abbas et conventus pecierunt de predicto Roberto valorem maritagii

sui racione cuiusdam tenementorum quod idem Robertus tenet in

villa de Riston' per servicium militare de eisdem eo quod se sine

voluntate eorundem abbatis et conventus maritavit et dictus

Robertus diu altercando et adversando se eisdem conformare

recusavit predicti abbas et conventus predictum tenementum quod

infra etatem predicti Roberti sessierunt in manibus suis ultra

etatem predicti Roberti secundum provisionem statuti inde confecti

retinuerunt. Tandem sub tall pacis forma conquievit videlicet

quod predictus Robertus intuitu pads conservande et contencionis

imposterum ammovende coram viris Lidedignis recognovit maritagium

suum ad predictos abbatem et conventum de iure pertinere et hoc

presenti scripto roboravit et confirmavit pro quo quidem maritaglo
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eo quod se absque voluntate predictorum abbatis et conventus

maritavit sicut predictum est dedit eisdem quadraginta libras

sterlingorum. Et dicti abbas et conventus eidem Roberto predictum

tenementum suum reddiderunt. In cuius rei testimonium presenti

scripto cyrographato sigilla parcium alternatim sunt apposita.

Hjjs testibug domino Gerardo priore de Brydlington, dominis

Waltero de ffauconberge [I], Waltero filio eius, lohanne filio

eius etcetera [Herbert de St. Quintin, John de Heton', Simon de

Gousil, John Passemer, 4 John de Karleton, knights; William de

Walcote5 then sheriff of Holderness, John de Sutton, 6 Peter de la

Twyer, Raif de Lelle, Amand de Surdevale, Peter de Hyldyard7 and

others]. Datum apud grangiam de More iuxta Killyng 'die'

Dominica proxima ante festum Sancti Michaelis anno Domini millesimo

cc.o nonogesimo tercio.

I Calendared as ch. no. 28 in Spencer Stanhope MSS (Hist.MSS.Comm.)
in custody of The Director, Cartwright Memorial Hall, Bradford.
The additional witnesses are supplied from there. See also
CM, ii. 218, Reg.Mx. fo. 136v, Poulson, Holderness, i. 288 and
ITor chs. no. 309 and 310 together) ch. no. 232 n.1.

2 Robert the elder was bailiff of Holderness in 1276 (ch. no. 225).
He died in 1296 when his son was 23 and therefore under age
at the time of the dispute, Cal.Fine Rolls, i. 370, Cal. Geneal.,
ii. 516-7. See also ch. no. 310 n.1.

3 See ch. no. 212, n.6.
4 See ch. no. 286, n.2.
5 See ch. no. 102, n.1.
6 See ch. no. 102, n.4.
7 See ch. no. 242, n.4.

ch. no. 310

Agreement made between Meaux and Richard the merchant and William

the marshal, both of Long Riston, whereby they are granteth

custody at an annual rent of 36s. of two parts of that land

reverting to the abbey on the death of Robert de Hildyard until

the lawful age of his son and heir, Thomas.1

Meaux, 12 March 1310.

13
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Scriptum2 cirographatum per guod abbas de Melsa dimisit Ricardo

mercatori etcetera duas partes illius terre guam habunt post

decessum domini Roberti de HEildeyard] usgue ad legitimam etatem

T[home] fuji et heredis sui.

Anno Domini millesimo ccc.o nono die Sancti Gregorii facta fuit

hec convencio inter abbatem et conventum de Melsa ex una rarte

et Ricardum mercatorem de Riston' et W[ille].mum] le marschall'

de eadem ex altera videlicet quod dicti abbas et conventus con-

cesserunt et dimiserunt predictis R. et W. duas partes illius

terre quam habent per decessum domini Roberti de Hildeyerd nomine

custodie usque ad etatem legitimam T. Fuji et heredis sui

habendam et tenendam dictas duas partes predicte terre dictis R.

et W. usque ad etatem legitimarn predicti Thome de dictis abbate

et conventu et successoribus suis libere bene et 3 paciuice

recidendo inde annuatim dictis abbati et conventui et eorum

successoribus triginta et sex solidos bonorum sterlingorum ad

duos anui terminos per equales porciones unam videlicet meditatem

ad festum Pentecosten et aliam medietatem ad festum Sancti

Martini in Yeme. Et dicti abbas et conventus et eorum successores

dictas duas partes predicte 'terre' dictis Ricardo et Willelmo

usque ad predictum terminum contra omnes homines warantizabunt et

defendent. In cuius rei testimonium predicti abbas et conventus

sigillum suum uni parte istius scripti in modum cyrographati

confecti penes dictos Ricardum et Willelmum residenti apposuerunt

et predicti Ricardus et W. sigilla sua alteri parti eiusdem

penes dictos abbatem4 et conventum residenti apposuerunt. Datum

apud Melsam die et anno prenominatis. ills testibus lohanne de

133 Pillesgatt, lohanne Lucas, Alano Ligard, Roberto Alinot etcetera.!